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Sayın Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ÖZDEMİR
 

 

          Yürütücülüğünü  yaptığınız  117Y485  numaralı  ve  "Bitlis  Masifi'nde  Üst  Triyas?
İstiflerinin Fasiyes Özellikleri ve Biostratigrafisi ve Eş Yaşlı Volkaniklerin Petrolojisi" başlıklı
projenizin  Sonuç  Raporu,  Grup  Yürütme  Kurulumuzun  24/12/2020  tarih  ve  281 sayılı
toplantısında  görüşülmüş  ve  ilgili  raporun  kabulüne  karar  verilmiştir.
           İlgili mevzuat gereği, sonuçlanan 3001 programı projeniz için hesaplanan Proje Teşvik
İkramiyesini (PTİ) alabilmeniz için, projenizin sonuçlanmasını takiben 2 yıl içerisinde, 1001,
1003, 1005, 3501, 1007, COST ve İkili İşbirliği (sadece seyahat desteği alınan projeler hariç)
programları kapsamında yürütücü olarak sunacağınız bir proje önerisinin desteklenmesi
koşulu bulunmaktadır. Bu programlar kapsamında yürütücü olarak yer aldığınız bir projenin
desteklenmesi durumunda, sonuçlanan 3001 projenize ait PTİ' nizi almak istediğinize dair
yazılı başvurunuzu, Gruba iletmeniz gerekmektedir.
          Bu proje kapsamında yapacağınız çıktılarınıza ilişkin bilgilerin ardeb-pts.tubitak.gov.tr
adresinden erişebileceğiniz çıktı ekleme bölümüne girilmesi ve ilgili dosyaların bu bölüme
yüklenmesi önem taşımaktadır.
          Bilgilerinizi saygılarımla rica eder, çalışmalarınızda başarılar dilerim.
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Dr. Aylin MET
Çevre, Atmosfer, Yer ve Deniz Bilimleri

Araştırma Destek Grubu (ÇAYDAG)
Grup Koordinatörü V.

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmış ve proje yürütücüsünün (Dr. Öğr. Üyesi AYŞE
ÖZDEMİR) TÜBİTAK ARDEB PROJE TAKİP SİSTEMİ hesabına yüklenmiştir.
Evrak doğrulaması talepleri, ebys@tubitak.gov.tr adresine e-posta yollanılarak yapılabilir.

Atatürk Bulvarı No:221 06100 Kavaklıdere/ANKARA
Telefon No: (0312) 468 53 00 Fax No: (0312) 427 74 89
e-Posta: iletisim@tubitak.gov.tr   İnternet Adresi: www.tubitak.gov.tr

Bilgi için: Berrak DİKMEOĞLU YAZLIK
Ünvanı: Bil.Prog.Uzmanı

Tel: 03122981257
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Bilgi Notu:

- TÜBİTAK tarafından kabul edilebilir geçerli bir mazeret bildirilmeksizin; proje gelişme raporlarının sözleşmede

belirtilen tarihlerde, proje sonuç raporlarının ise, sözleşmede belirtilen proje bitiş tarihinden itibaren 2 (iki) ay

içinde gönderilmemesi halinde, ilgili rapor dönemine ait Proje Teşvik İkramiyeleri (PTİ) ödenmeyecektir.

- Proje ekibi tarafından, TÜBİTAK desteği ile yürütülmekte/sonuçlandırılmış olan projeler kapsamında yapılan

yayınlarda [makale, kitap, bildiri (sözlü sunum/poster sunum), tez, yayılım vb.] proje sözleşmesi ve TÜBİTAK

Araştırma ve Yayın Etiği Kurulu Yönetmeliği (AYEK) gereğince ilgili proje numarası ile birlikte TÜBİTAK desteği

belirtilmelidir.

-  Proje  sözleşmeniz  gereği,  proje  kapsamında  yapacağınız  hiçbir  yayın,  iş  ve  işlemde  TÜBİTAK logosu

kullanılamaz.
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